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	第一部分言语理解与表达
	一、逻辑填空。从题后所给的四个选项中选出最符合文意的一项。
	二、片段阅读。每道题包含一段文字，要求你从四个选项中选出最恰当的一项，你的选择必须与题干要求   相

	第二部分常识判断
	第三部分数量关系
	在这部分试题中，每道题呈现一段表述数字关系的文字，要求你迅速、准确地计算出答案。
	1258
	21627
	64
	125
	A．1000  400B．1100  400

	第四部分判断推理
	二、定义判断。每道题先给出定义，然后列出四种情况，要求你严格依据定义，从中选出一个最符合或最   不
	三、类比推理。每道题先给出一组相关的词，要求你在备选答案中找出一组与之在逻辑关系上最为贴近、相似或匹
	四、逻辑判断。每道题给出一段陈述，这段陈述被假设是正确的，不容置疑的。要求你根据这段陈述，选   择

	第五部分资料分析
	所给出的图、表、文字或综合资料均有若干个问题要你回答，请根据材料提供的信息进行分析、比较、计   算
	二、根据以下资料，回答 106~110 题。


